1570mm

DUPLEX FAVOURITE

2 324-2 F INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

N3awHasa konnekumsa Duplex BbINOJIHEHA B BUAE LNAVHAPUYECKUX NAaoHOB B
TPEHOO0BbIX LIBETOBbIX CO4ETaHUAX: ‘-IeprII7I C 30J10TOM ¥ BesbliA C 30J10TOM.
naBHOM 0COBEHHOCTbLIO KOJINEKLMMN SABNSETCA ABYCTOPOHHEE PACMONIoXKeHNe
mogynen LED. B KaXKA0OM UMANHAPE CBET HamnpasJieH BBEPX U BHK3. MnadoHsl
OCHaLLeHbl MOBOPOTHLIMU MEXaHU3MaMW, YTO NO3BOJSET CO34aBaTb HOBLIN
0bpas cBeTu/bHMKA. BbICOTY NIOCTPLI MOXKHO peryimpoBaTth. HacTeHHble

CBETUIbHNKK C BbIKJ1IOYaTENIAMU.
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LLeHa: 26 200 py6.

Favourite
330

250
1570
1570

1
LED

na

MeTasi, akpu
MeTasl
MeTasl

IP20
6
2

4000

480
HeT

Oa
HeTt

HeTt

3KpaH
MAOCKMNI

1

90

UUANHAP
YepHbIA, 30/10TON
250

55

55

30/10TOW

HeTt

Het
Het
4yepHbIN
480



