

DUPLEX

2324-2F



Изящная коллекция Duplex выполнена в виде цилиндрических плафонов в трендовых цветовых сочетаниях: черный с золотом и белый с золотом. Главной особенностью коллекции является двустороннее расположение модулей LED. В каждом цилиндре свет направлен вверх и вниз. Плафоны оснащены поворотными механизмами, что позволяет создавать новый образ светильника. Высоту люстры можно регулировать. Настенные светильники с выключателями.

Бренд	Favourite
Ширина, мм	330
Диаметр, мм	250
Макс. Высота, мм	1570
Основной источник света, Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, Вт	3
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	металл, акрил
Материал арматуры	металл
Материал декоративных элементов	металл
Степень защиты, IP	20
Мощность общая	6
Площадь освещения, кв.м.	2
Цветовая температура максимальная, К	4000
Световой поток максимальный, LM	480
Пульт	нет
Выключатель	Да
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Вид рассеивателя	экран
Форма рассеивателя	плоский
Количество плафонов	1
Угол поворота плафона	90
Форма плафона	цилиндр
Цвет плафона	черный, золотой
Высота плафона, мм	250
Диаметр плафона верхний, мм	55
Диаметр плафона нижний, мм	55
Цвет декоративных элементов	золотой
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Нет
Цвет арматуры	черный

Цена: 26 200 руб.

